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	Januar
	Februar
	März
	April
	Mai

	Einwohner-versammlung
19.00 Uhr
	
	
	20.
	
	15.

	Ausschuss für Wasser, Straßen- und Wegebau, Ordnung, Sicherheit und Verkehr
18.00 Uhr - Donnerstag
	9.
	6.
	6.
	3.
	8.

	Finanzausschuss
18.30 Uhr - Dienstag
	14.
	18.
	11.
	8.
	13.

	Ausschuss für Bau, Bauleitplanung, Umwelt  und Wirtschaft
18.00 Uhr - Donnerstag
	16.
	20.
	13.
	10.
	15.

	Hauptausschuss
18.00 Uhr - Montag
	13.
	10.
	10.
	7.
	12.

	Ausschuss für Jugend, Schule, Sport, Kultur, Soziales, Senioren und Wohnungswesen
18.30 Uhr - Dienstag
	21.
	18.
	18.
	15.
	20.

	Ausschuss für Tourismus und Kur, Ortsentwicklung
18.30 Uhr - Mittwoch
	22.
	26.
	19.
	16.
	21.

	Gemeindevertretung
19.00 Uhr - Donnerstag
	30.
	27.
	27.
	24.
	22.



